
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

 

10.01.2020                  м. Запоріжжя                                  № 4 
 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 12.10.2018 № 544 «Про створення 
обласної консультативної ради учасників Антитерористичної операції та 
Операції об’єднаних сил при облдержадміністрації, затвердження її складу 
та Положення про неї» 

 
 
Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи протокол Загальних зборів обласної 
консультативної ради учасників Антитерористичної операції та Операції 
об’єднаних сил при обласній державній адміністрації від 07.12.2019 № 5, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 12.10.2018 № 544 «Про створення обласної 
консультативної ради учасників Антитерористичної операції та Операції 
об’єднаних сил при облдержадміністрації, затвердження її складу та 
Положення про неї». 

 
 

Голова         Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 


